El-Hareth igitur cum in regionem Kelbitarum fuga se contulisset, ibi mansit usque ad mortem; quomodo vero vitam finierit, variae sunt de eo opiniones. Filium suum *Hodjrum* El-Hareth regem dederat posteris Asadi, fil. Chozeimae, fil. Modrekae; aliis etiam Arabum familiis caeteros filios reges imposuerat: *Schurahilo* filio *El - Harethi* posteros Bekri fil. Wajili regendos dederat; *Ma'di - carbum*, qui *Ghalik* appellabatur, eo quod caput suum unguentis inficeret, *Kais - ghailani* posteris praefecerat; Thaghlebitis denique et *Namritis Selimam* regem imposuerat. *Hodjr* fil. El-Harethi supradictus, pater *Amru - al - Kaisi* poëtae, aliquandiu Asaditis praefuit; postea vero ipsum exosos imperiumque excutientes armis aggressus devicit magnisque malis affecit. Itaque auctoritati ejus sese rursus submiserunt; sed mox de improviso eum adorti interfecerunt. Exstant hac de re versus *Amru-al-Kaisi* fil. *Hodjri*, e quibus ille est:

Fili Asadi dominum suum occiderunt: ecce jam omnia, illo sublato, luxa et clauda sunt.

Amru - al - kais cum audiret patris sui necem, in loco Jemenensi degebat, cui nomen erat *Demmun*; eo spectat quod ait:

*Diu super me, Demmun, morata est nox: ipsa Demmun loquor, quae sum sedes tribus
Jemenensis.*

Amru - al - Kais igitur, auxilio impetrato a Bekritis et Thaghlebitis adversus Asaditas, hos fugientes insecuri, sed non assecutus est. Tum vero ab eo defecerunt Bekritae et Thaghlebitae cum eo rixati, *El - Mondaroque* fil. *Ma - es - semaae* eum acinus persequente, ab *Amru - al - Kaiso* discesserunt omnes, quas secum habebat, copiae, *El - Mondarum* veritae. Ipse quoque *Amru - al - Kais* *El - Mondari* metu ad Arabum tribus se contulit, atque ab aliis ad alios transiit. Devenit tandem ad *Samuelem Adiae filium*, *Judaeum*, qui eum honorifice exceptit domiciliisque ei praebuit. Quum apud *Samuelem* mansisset quandin Deo ita visum est, *Caesarem*, *Graecorum* regem, adiit, auxilium ab eo petiturus, loricis quas habebat apud *Samuelem Adiae filium*

بن عاديا المذكور ومر على حمامة وشيبور وقال في مسيرة قصيده المشهورة
شوق بعد ما كان اصرنا

ومنها

تقع أسباب اللبابة والبهوى
وعشية جاوزنا حمامة وشيبورا
بكى صاحبى لما رأى الدرب دونه
والحق أنا لاحقان بقيصرنا
فقلت له لا تبك عينك إنما
تحاول ملوكنا أو ثورٌ فنعتذرنا

وكان بأمر القيس قرحة قد طالت به وفي ذلك يقول أبياته التي منها
وبذلت قرحاً داميَا بعد سَعَةٍ لعل من يدايانا نخوّلَنْ أبوسَا

ثات أمر القيس بعد عوده من عند قيصر في بلاد الروم عند جبل يقال له عسيبت وما علم بمعرفته عنك قال
أجارتنا أن الخطوب تنوب ولأنه مقيم ما اقام عسيب